
Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1 2 3 4 5 Omyly Celkem Body % Umístnění

5 Dorinka KL 0333 Daňková Terezie L 0148 6,1 6,2 6,5 6,5 6,4 31,70 6,34 63,40% 1.

2 Batalion KG 3453 Režná Eliška G 3506 6,2 6,1 6,3 6,3 6,5 31,40 6,28 62,80% 2.

6 Lord 30 KL 0377 Malichová Radmila L 0200 5,8 5,9 5,5 5,6 6,0 28,80 5,76 57,60% 3.

4 Vapiti KG 3519 Zourková Barbora G 3662 5,6 5,3 5,7 5,6 6,0 28,20 5,64 56,40% 4.

7 Rebus KH 3699 Šimonovská Silvie H 3721 5,9 5,4 5,2 5,5 5,7 27,70 5,54 55,40% 5.

3 Generale Elisia XLVIII-33 KG 2556 Vintr Tomáš G 3552 5,6 5,3 5,4 5,4 5,7 27,40 5,48 54,80% 6.

8 Nutella KG 3974 Popovyčová Sabina G 3541 5,5 5,3 5,4 5,1 5,3 26,60 5,32 53,20% 7.

1 Bim KG 1809 Miholová Lucie G 3304 5,4 5,2 5,1 5,1 5,6 26,40 5,28 52,80% 8.

C MgA. Iva Zichová, Ing. Věra Vojáčková

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Úloha 1A-Z-Z1

Sbor rozhodčích:
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Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1 2 3 4 5 Omyly Celkem Body % Umístnění

4 Fabregas KG 3817 Leiterová Barbora G 0404 6,7 6,0 6,3 6,0 6,5 31,50 6,30 63,00% 1.

3 Lancen B KG 3936 Škardová Magda F 1137 5,9 5,8 5,9 6,1 5,8 29,50 5,90 59,00% 2.

5 Lauries KF 4576 Kadlecová Petra G 2918 5,6 5,2 5,6 5,6 5,5 27,50 5,50 55,00% 3.

2 Shagya KG 3807 Stejskalová Dita G 3084 5,5 5,0 5,3 5,2 5,4 26,40 5,28 52,80% 4.

1 RIM KG 3839 Plhalová Lucie G 3038 5,5 4,8 5,1 5,0 5,3 25,70 5,14 51,40% 5.

C MgA. Iva Zichová, Ing. Iva Schützová

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Úloha 1B-Z-Z1

Sbor rozhodčích:

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 2 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1 2 3 4 5 Omyly Celkem Body % Umístnění

7 Rony 12 KB 3668 BRÁZDOVÁ Veronika G 3283 6,3 6,5 6,5 6,5 6,2 32,00 6,40 64,00% 1.

4 Dorinka KL 0333 DAŇKOVÁ Terezie L 0148 6,2 6,0 6,5 6,4 6,0 31,10 6,22 62,20% 2.

2 Batalion KG 3453 REŽNÁ Eliška G 3506 5,9 5,9 6,0 5,9 5,9 29,60 5,92 59,20% 3.

5 Lord 30 KL 0377 MALICHOVÁ Radmila L 0200 6,3 6,2 5,5 5,4 6,2 29,60 5,92 59,20% 4.

6 Rebus KH 3699 ŠIMONOVSKÁ Silvie H 3721 6,2 5,6 5,7 5,5 5,6 28,60 5,72 57,20% 5.

1 Bim KG 1809 MIHOLOVÁ Lucie G 3304 5,7 5,5 5,8 5,5 5,6 28,10 5,62 56,20% 6.

8 Nutella KG 3974 POPOVYČOVÁ Sabina G 3541 5,8 5,6 5,2 5,1 5,4 27,10 5,42 54,20% 7.

3 Maybe The Best KF 3938 JONÁKOVÁ Zuzana G 3512 5,5 5,0 5,1 4,9 5,0 25,50 5,10 51,00% 8.

C Ing. Věra Vojáčková, Ing. Iva Schützová

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Úloha 2A-Z-DU

Sbor rozhodčích:

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 3 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1 2 3 4 5 Omyly Celkem Body % Umístnění

2 Lancen B KG 3936 ŠKARDOVÁ Magda F 1137 6,3 6,1 6,5 6,4 6,4 31,70 6,34 63,40% 1.

12 Fabregas KG 3817 LEITEROVÁ Barbora G 0404 6,5 5,9 6,4 6,3 6,2 31,30 6,26 62,60% 2.

5 Don Dimanche KH 3620 BENDOVÁ Petra G 3099 6,5 6,1 6,0 6,0 6,2 30,80 6,16 61,60% 3.

14 Heidy 5 KG 3459 ŠKARDOVÁ Magda F 1137 5,9 6,3 6,3 6,1 6,1 30,70 6,14 61,40% 4.

3 Gepke s.a KG 2161 TOPINKOVA Hana G 1144 6,0 5,9 6,2 6,3 6,2 30,60 6,12 61,20% 5.

8  Roos H  KV 0594 HEJSKOVÁ Tereza V 0448 6,1 5,8 6,1 6,1 6,0 30,10 6,02 60,20% 6.

4 Carismo-D KG 3507 DULÍNKOVÁ Veronika G 0568 5,8 5,8 6,0 5,8 6,1 29,50 5,90 59,00% 7.

7 Corlando 1 KL 0244 DAŇKOVÁ Michaela G 2197 5,9 5,7 5,8 5,7 5,9 29,00 5,80 58,00% 8.

11 Lewwi KG 3388 PODRÁPSKÁ Jana G 1971 5,6 5,8 5,9 5,7 5,7 28,70 5,74 57,40% 9.

6 Cynthia Z KG 1906 HOŘICKÁ Hana V 0500 5,7 5,6 5,7 5,5 5,7 28,20 5,64 56,40% 10.

15 ARES KG 3590 FÖRCHTGOTT Lukáš G 2660 5,7 5,6 5,7 5,6 5,5 28,10 5,62 56,20% 11.

13 Astek KG 3701 KARASOVÁ Hana G 0473 5,6 5,5 5,7 5,6 5,5 27,90 5,58 55,80% 12.

9 Shagya KG 3807 STEJSKALOVÁ Dita G 3084 5,5 5,2 5,7 5,5 5,4 27,30 5,46 54,60% 13.

10 Vapiti KG 3519 BRABCOVÁ Veronika G 3481 5,5 5,0 5,2 5,1 5,1 25,90 5,18 51,80% 14.

C MVDr. Ilona Kružíková, Ing. Iva Schützová

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Úloha 2B-Z-DU

Sbor rozhodčích:

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 4 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1 2 3 4 5 Omyly Celkem Body % Umístnění

2 Pado KL 0419 GALATÍKOVÁ Ivana G 2414 6,5 7,0 6,7 6,7 7,0 33,90 6,78 67,80% 1.

10 Casper 4 KG 3411 ŠKARDOVÁ Magda F 1137 6,5 6,4 6,9 6,9 7,0 33,70 6,74 67,40% 2.

4 Don Dimanche KH 3620 JANČÁŘOVÁ Ema G 1480 6,3 7,0 6,7 6,7 6,9 33,60 6,72 67,20% 3.

13 Viva La Vida KG 3616 JANČÁŘOVÁ Ema G 1480 6,3 6,2 6,9 6,8 6,9 33,10 6,62 66,20% 4.

7  Roos H  KV 0594 HEJSKOVÁ Tereza V 0448 6,4 6,5 6,4 6,5 7,0 32,80 6,56 65,60% 5.

3 Heidy 5 KG 3459 ŠKARDOVÁ Magda F 1137 6,0 6,2 6,5 6,5 7,0 32,20 6,44 64,40% 6.

11 Takras 1 KH 3878 HEMZOVÁ Markéta H 3895 6,5 6,2 6,5 6,1 6,4 31,70 6,34 63,40% 7.

5 Cynthia Z KG 1906 HOŘICKÁ Hana V 0500 5,9 5,9 6,1 5,7 6,0 29,60 5,92 59,20% 8.

9 Caton KH 3916 ZAPLETALOVÁ Magda H 2681 5,9 5,8 5,7 5,6 6,0 29,00 5,80 58,00% 9.

6 Corlando 1 KL 0244 DAŇKOVÁ Michaela G 2197 5,2 5,8 5,8 5,8 6,0 28,60 5,72 57,20% 10.

12 ARES KG 3590 FÖRCHTGOTT Lukáš G 2660 5,9 5,8 5,9 5,7 5,6 -0,2 28,90 5,58 55,80% 11.

8 Lewwi KG 3388 PODRÁPSKÁ Jana G 1971 5,2 5,5 5,4 5,4 5,7 27,20 5,44 54,40% 12.

C Ing. Věra Vojáčková, MgA. Iva Zichová

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Úloha 3-L-L0

Sbor rozhodčích:

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 5 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 1. 2. 3. 4. Omyl Celkem Celk.počet % Umístnění

M 5 6 6 6 6 5 6 7 6 7 7 6 6 7 7 6 6 7 7 7 6 7 6 6 7 178

C 5 6 6 5 7 6 7 6 6 6 7 6 6 6 7 6 6 6 7 6 6 7 6 6 7 174

E 6 6 7 6 7 6 7 8 6 7 7 7 6 7 6 7 6 7 7 7 7 7 6 7 7 189

M 7 6 7 6 6 7 6 6 6 7 7 6 6 6 7 6 6 7 5 7 6 6 6 7 7 179

C 6 5 6 5 6 6 6 6 6 6 7 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 170

E 7 6 7 7 6 7 6 7 6 7 7 7 6 7 7 7 6 6 7 7 7 7 6 7 6 186

M 6 5 6 6 6 4 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6 6 6 162

C 6 5 6 5 7 5 6 5 6 6 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 161

E 7 6 7 7 7 5 7 6 6 6 7 7 6 7 7 7 6 5 7 6 7 7 7 7 6 182

M 6 4 4 5 6 6 6 7 7 6 7 6 6 6 6 6 6 6 2 6 5 5 6 5 6 159

C 6 5 6 6 6 6 7 6 6 5 6 6 6 6 7 6 6 6 4 5 5 6 6 5 7 164

E 6 3 5 7 7 6 7 7 6 7 7 6 6 6 7 6 6 6 3 6 6 6 6 7 7 173

M 7 6 6 6 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 6 6 6 5 5 6 6 161

C 6 6 5 5 5 6 5 5 6 6 6 6 5 5 6 6 6 5 7 6 6 6 6 6 6 160

E 6 7 6 6 6 3 6 6 7 7 6 6 5 7 6 7 5 6 7 6 7 6 6 6 6 170

M 5 5 5 5 5 6 5 6 6 6 6 6 6 5 6 5 5 6 4 6 6 6 5 6 5 154

C 6 5 6 5 6 5 5 6 6 5 6 6 5 6 6 6 5 6 5 6 6 6 6 5 5 156

E 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 7 5 6 7 6 5 6 7 6 7 6 6 6 6 176

M 4 6 5 5 6 5 6 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 144

C 5 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 5 5 6 6 5 5 5 6 5 6 6 5 5 154

E 5 6 6 6 6 6 7 7 6 5 6 6 7 7 7 6 5 6 5 7 5 6 6 6 6 170

M 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 6 5 5 5 5 5 5 4 4 6 5 5 5 5 5 137

C 5 6 6 6 5 6 5 5 6 6 6 6 5 5 5 6 5 4 5 6 5 6 5 6 6 154

E 4 6 6 7 7 6 5 7 6 6 7 6 5 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 7 7 172

M 5 5 6 5 5 5 6 6 6 6 5 5 5 5 5 6 6 5 4 4 5 5 5 5 6 148

C 6 5 6 5 6 5 6 6 6 5 5 6 4 6 6 6 5 5 5 5 5 6 6 5 6 154

E 6 6 6 5 5 5 5 6 6 6 4 6 4 5 6 6 5 4 5 5 6 6 6 4 5 148

M 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 -2 130

C 6 5 6 6 5 4 5 8 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 5 6 5 5 6 -2 152

E 5 6 7 7 6 4 6 5 6 6 6 6 5 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 -2 154

M 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 3 5 4 4 4 4 107

C 5 4 5 4 5 5 6 5 5 5 4 5 4 6 5 3 3 5 3 3 4 5 5 4 5 127

E 4 3 5 4 5 6 5 6 6 5 3 6 4 6 6 2 2 3 3 6 5 5 3 4 120

Sbor rozhodčích:
M MgA. Iva Zichová

C MVDr. Ilona Kružíková

E Ing. Věra Vojáčková

3.

8.

9.

10.

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

Úloha 4 - L - DJ - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

1.

2.

8 Casper 4 KG 3411 ŠKARDOVÁ Magda F 1137

6 Pado KL 0419 GALATÍKOVÁ Ivana G 2414

180,33

1 Gepke s.a KG 2161 TOPINKOVA Hana G 1144

4.

5.

6.

7.

11.

7 Caton KH 3916 ZAPLETALOVÁ Magda H 2681

12 Viva La Vida KG 3616 JANČÁŘOVÁ Ema G 1480

4 RIMPOTCHET HF KH 3807 LOŠÁKOVÁ Jana H 0787

9 Takras 1 KH 3878 HEMZOVÁ Markéta H 3895

5 Carismo-D KG 3507 DULÍNKOVÁ Veronika G 0568

11 Rony 12 KB 3668 BRÁZDOVÁ Veronika G 3283

2 Maybe The Best KF 3938 JONÁKOVÁ Zuzana G 3512

10 Astek KG 3701 KARASOVÁ Hana G 0473

165,33 59,05%

163,67 58,45%

162,00 57,86%

64,40%

178,33 63,69%

168,33 60,12%

145,33 51,90%

118,00 42,14%

156,00 55,71%

154,33 55,12%

150,00 53,57%

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 6 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 1. 2. 3. 4. Omyl Celkem Celk.počet % Umístnění

C 6 7 6 6 7 6 5 7 7 7 6 6 6 6 6 7 6 6 6 7 6 7 6 5 7 6 6 7 7 214

M 6 6 5 6 6 7 6 6 6 6 6 6 7 6 6 6 7 6 6 7 6 7 5 5 6 6 6 6 6 206

E 5 7 6 6 7 6 5 7 6 7 7 6 7 7 6 7 7 6 6 6 7 6 6 5 6 7 6 6 6 212

C 7 6 7 7 7 6 7 6 6 7 6 6 6 7 6 7 5 6 6 6 6 4 4 5 7 7 6 5 6 208

M 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6 5 6 6 7 5 5 5 6 6 6 6 7 203

E 7 7 6 6 6 6 6 7 6 7 6 6 5 7 6 6 6 6 6 7 7 5 5 5 6 7 7 6 6 209

C 5 6 5 5 6 4 5 7 6 7 6 6 6 5 4 5 5 6 6 5 5 5 5 5 6 6 5 5 5 183

M 5 6 5 5 6 5 6 7 6 6 6 6 5 6 6 7 6 6 6 6 7 7 6 6 6 6 6 6 6 202

E 5 6 7 6 7 5 6 7 7 6 5 5 5 6 6 7 6 6 7 6 7 7 6 6 6 7 6 6 6 207

C 4 6 5 6 6 6 7 7 7 7 6 6 5 6 5 6 5 6 6 7 6 5 5 5 5 6 6 5 6 198

M 4 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 5 5 6 6 5 7 196

E 4 6 5 5 6 6 5 6 6 7 7 5 5 6 5 6 6 5 6 6 4 5 5 5 5 6 6 5 5 186

C 5 5 5 5 5 5 6 6 6 7 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 4 4 5 5 5 6 5 5 5 184

M 6 6 5 5 5 6 6 5 5 6 6 6 6 6 5 6 6 5 5 6 5 5 5 6 6 6 6 6 6 192

E 6 6 5 7 5 5 6 6 5 6 7 5 6 6 6 5 5 5 6 5 5 4 5 6 5 6 5 5 6 191

C 7 6 6 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 5 4 4 6 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 6 182

M 5 6 5 5 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6 5 4 5 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 190

E 6 6 5 6 6 5 5 6 7 6 6 5 7 6 5 2 5 6 4 5 6 5 6 6 5 6 6 5 6 188

C 6 6 6 6 6 6 5 6 6 7 6 6 5 6 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 4 6 181

M 6 6 6 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 7 5 6 6 5 5 5 4 5 5 5 5 6 6 5 7 196

E 6 6 6 5 5 6 6 6 5 6 6 7 5 6 4 4 5 5 5 5 2 4 5 5 5 6 5 4 6 178

C 6 6 6 5 6 6 4 5 5 6 6 6 6 6 5 4 3 5 5 5 4 3 4 5 5 5 5 4 5 170

M 5 6 5 5 6 6 5 5 5 6 5 6 6 6 5 4 5 5 6 5 4 4 5 5 6 6 6 5 6 180

E 5 6 6 5 6 6 5 5 6 6 6 6 6 6 5 3 2 5 6 5 4 5 5 5 5 6 6 4 6 178

C 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 5 5 4 5 4 4 3 5 5 4 4 5 159

M 6 5 5 5 6 5 5 6 5 6 5 6 6 5 6 6 5 5 5 6 5 5 4 5 5 6 6 5 5 180

E 5 5 6 4 6 5 4 6 5 6 6 5 5 6 4 5 5 6 5 5 4 4 2 5 5 6 5 5 6 171

Sbor rozhodčích:
C MgA. Zichová

M MVDr. Ilona Kružíková

E Ing. Iva Schützová

5.

2.

3.

4.

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

Úloha 5 - S - JU - VÝSLEDKOVÁ LISTINA

1.4 Cargo KH 3562 JÁNSKÁ Kateřina H 2599 210,67 61,96%

6.

7.

8.

9.

8 Gaellle Sl KH 3105 ZUVAČOVÁ Lada H 0176

5 Wakira KH 4443 SPURNÁ Simona H 3325

3 Vat KG 2770 DULÍNKOVÁ Veronika G 0568

6 LOVE STORY KG 3258 NEVESELÁ Stanislava G 0792

10 Rosa 1 MF 2321 ŠMÍDOVÁ Zuzana F 2296

2 CONECTION KD 1770 LOŠÁKOVÁ Jana H 0787

7 Faraon - M KH 3781 ŠIMKOVÁ Andrea H 3251

1 Largo VS KG 2308 ŠMÍDOVÁ Zuzana F 2296

206,67 60,78%

197,33 58,04%

193,33 56,86%

176,00 51,76%

170,00 50,00%

189,00 55,59%

186,67 54,90%

185,00 54,41%

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 7 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48



Start. č. Jméno koně Číslo lic. Jméno jezdce Číslo lic. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 1. 2. 3. 4. Omyl Celkem Celk.počet % Umístnění

E 6 6 6 6 7 7 6 6 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 5 5 6 6 6 7 225

C 7 6 6 7 7 7 6 7 7 6 7 6 6 6 7 6 7 6 6 7 5 5 6 6 6 6 4 5 7 6 6 6 230

M 7 6 5 7 8 7 6 6 7 5 6 6 6 6 7 6 7 5 6 7 5 5 6 6 6 7 4 7 6 6 7 6 229

E 6 6 6 6 6 6 6 5 6 4 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 5 5 5 6 6 7 6 6 6 6 5 7 215

C 6 6 7 6 5 6 6 7 6 5 6 5 6 6 6 6 7 4 6 7 6 5 5 6 6 6 6 6 7 6 6 6 221

M 7 7 5 6 7 6 6 7 6 3 5 6 7 6 7 7 5 7 5 7 6 6 7 7 7 7 6 7 6 6 7 7 234

E 5 6 6 6 5 6 6 7 6 6 5 6 6 6 7 6 6 6 6 6 5 6 5 6 5 6 6 5 6 6 6 6 218

C 5 6 6 7 4 7 6 7 6 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 5 5 6 5 6 5 6 6 6 6 6 6 6 222

M 4 6 6 7 6 7 6 7 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6 7 7 5 7 6 6 5 6 6 7 7 7 6 6 226

E 5 6 5 6 7 6 6 5 5 6 6 6 5 5 6 6 6 6 6 5 5 6 6 6 5 6 5 5 6 6 6 5 208

C 6 6 6 7 7 7 6 6 7 5 6 6 4 5 6 6 7 6 6 5 7 7 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 223

M 8 7 6 7 7 7 6 6 6 5 6 6 5 6 6 6 7 6 6 5 6 6 7 6 5 6 6 7 7 6 7 6 231

E 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 6 6 6 219

C 5 6 6 6 6 6 6 5 6 4 6 6 5 5 5 6 7 5 6 5 6 6 7 6 5 6 6 6 6 6 6 6 212

M 8 6 6 6 5 6 7 7 6 3 6 7 7 6 6 6 6 5 6 6 6 6 7 6 6 7 6 7 6 6 6 7 229

E 5 6 5 6 6 6 6 6 4 5 6 6 6 5 7 6 6 4 6 6 6 5 6 6 5 6 6 5 6 6 6 6 211

C 7 7 5 7 7 7 6 6 5 5 6 6 6 5 7 6 7 3 7 6 6 5 6 6 4 6 6 5 7 6 6 6 220

M 7 6 5 6 5 7 7 6 3 4 5 6 6 6 7 6 7 2 6 6 7 5 7 5 5 6 6 5 7 6 6 6 214

E 6 4 5 6 6 6 6 5 5 6 6 6 6 6 6 6 6 5 6 5 5 6 6 6 6 6 5 5 6 6 5 6 209

C 6 3 4 5 5 6 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 5 6 4 4 6 5 6 5 5 6 6 6 6 5 6 201

M 6 3 3 7 4 6 5 5 4 5 5 7 7 6 6 6 6 5 5 6 5 6 5 5 5 5 6 7 6 6 5 5 201

Ë 5 6 6 5 5 6 6 5 6 6 6 6 5 5 5 5 5 5 6 4 6 6 6 6 5 6 5 5 6 6 5 6 202

C 6 6 6 4 5 6 5 5 5 6 6 6 5 5 4 5 6 1 6 2 6 6 7 6 5 5 5 6 6 5 5 6 193

M 6 7 6 4 6 7 6 5 5 6 6 6 5 4 4 6 6 6 2 7 6 7 6 3 7 6 7 6 7 7 7 206

E 5 6 5 5 6 5 6 6 4 4 5 6 6 5 6 5 6 6 6 5 6 6 6 5 5 5 5 6 6 5 5 6 -2 199

C 5 6 4 5 5 5 6 5 3 4 5 6 5 3 5 6 5 6 6 4 6 6 6 6 4 6 5 5 6 5 5 6 -2 187

M 5 6 6 5 7 6 6 6 2 3 5 6 4 3 6 5 6 5 6 6 7 6 6 6 2 6 6 6 6 6 5 6 -2 195

Sbor rozhodčích:
E MVDr. Ilona Kružíková

C Ing. Iva Schützová

M Ing. Věra Vojáčková

6.

7.

8.

Drezurní závody 10. června 2012

Pořadatel Jezdecký sportovní klub Vyškov MG 0196

Úloha 6 - S - JD- VÝSLEDKOVÁ LISTINA

1.228,00 61,62%

2.

3.

4.

5.

6.

4 Cargo KH 3562 JÁNSKÁ Kateřina H 2599

8 Gaellle Sl KH 3105 ZUVAČOVÁ Lada H 0176

3 Vat KG 2770 DULÍNKOVÁ Veronika G 0568

12 Capitol KG 1991 GALATÍK Petr L 0062

6 CONECTION KD 1770 LOŠÁKOVÁ Jana H 0787

5 Wakira KH 4443 SPURNÁ Simona H 3325

7 Faraon - M KH 3781 ŠIMKOVÁ Andrea H 3251

2 Rosa 1 MF 2321 ŠMÍDOVÁ Zuzana F 2296

11 Largo VS KG 2308 ŠMÍDOVÁ Zuzana F 2296

223,33 60,36%

222,00 60,00%

220,67 59,64%

200,33 54,14%

193,67 52,34%

220,00 59,46%

215,00 58,11%

203,67 55,05%

Zpracoval: Roman CHELÍK, DDM Vyškov strana 8 z 8 Aktualizace: 11.6.2012 v 16:48


